АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                РАСПОРЯЖЕНИЕ

               17.11.2022 № 29-р
                     п. Ясногорский
Об отмене распоряжения от 09.03.2016
№ 13-р «Об утверждении  положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта

интересов муниципальных служащих

в администрации муниципального образования

Ясногорский сельсовет, её состава и о признании

утратившими силу нормативно-правовых актов»
В соответствии со ст.48 Федерального закона  от 06.10.2003г № 131-ФЗ "Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь Уставом МО Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

1. Распоряжение администрации муниципального образования Ясногорский  сельсовет от 09.03.2016 № 13-р «Об утверждении  положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих в администрации муниципального образования Ясногорский сельсовет, её состава и о признании утратившими силу нормативно-правовых актов» отменить.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации:                                            Д.В.Горлова
Разослано: прокурору, в дело.